



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	300,301
Daatum	05.10.1884
Protokoll number	221
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	Vt kaader 301 protokoll 222

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Hindrikson		Kohtumees
Peeter	Kripson		Peakohtumees
Johan	Klaosson		Kohtumees

Kärša kõrtsimees **Juhan Matson** andis üles, et tema laudad küin ja aid 3 Oktobril s.a. kurja käe läbi ära ola põletatud, kui tema ise **Tarto** linnas olnud, kelle läbi temale üle 1000 rubl kahju saanud; kes põlema on pannud, ei wõi tema selgeste teada, aga kogemata ei wõi see kahju mitte tulnud olla sest et temal kari walges juba ära tallitatud olnud ja tema pere mitte tulega laoda juures ei ole käinud. Tema andis tunnistajad üles kes kuulnud olla, kui **Peter Matson** tema perenaist ähwardanud ning nimelt: Koolmeister **Joosep Saarwa**, **Jaan Mutso** ja **Kusta Kiisla**.

Koolmeister **Joosep Saarwa** tunnistas: Enne tulekahjo umbes 3/4 tundi olewat **Peter Matson** kõrtsis olnud ja et Kõrtsinaine **Jaan Kiislale** mitte wiina ei olewad andnud, on **Peter Matson** kõrtsinaist teotanud ja ähwardanud üteldes: "Mina tahan sind kaeta!" Selle peale on tema (**Peter Matson**) ära läinud ja umbes parast on tulekahju olnud.

Jaan Mutso tunnistas nõnda sama, kui **Joosep Saarwa**.

Kusta Kiisla ütles wälja, et **Peter Matson** ähwardades kõrtsinaisele ütelnud: "Ma tahan sulle naitada, sina pead mind tundma!"

Peter Matson ette kutsutud, salgab ähwardanud olewat ja ütles, et tema kõrtsist ära mines, oma kodu läinud, mis **umb** mõni sada sammo kõrtsi juurest kaugel on, ja seal lastele **tsua kaptu** teinud ning söönud, mispääle arwata kahe tunni pärast tulekahjo olnud, kus tema siis ka appi läinud, tema ei ole mitte selle kurja töö tegiga.

Moiste: Peeter Matsoni naine ja kõrtsimehe sulased 12 Oktobriks kohto ette tallitada.

Peakohtomees: Peter Kripson XXX

Kohtomees: Peter Hindrikson XXX

Kohtomees: J Klaosoon

Moiste sai kohtokäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutatud ja olid kohtukäijad sellega rahul.

Kirjutaja Ch Kapp <allkiri>

31 Oktobril Silla kohtu sisse saadetud